
令和７年１月８日  

保護者の皆様  

練馬区立上石神井中学校  

                             校  長   平  野  茂  

１月土曜授業公開のお知らせ 

 

新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。本年も、本校の教育活動にご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願いいたします。  

さて、今年度最後の土曜授業公開を実施いたします。お忙しいとは存じますが、下記の

日程で実施いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご参観くださいますようお願いいた

します。 

 

 

記  

 

１ 月  日   令和７年  １月１１日（土） 

        

２ 日  程   １時間目  １８：４５～１９：３５（１・２年生百人一首大会  体育館） 

２時間目  １９：４５～１０：３５（３年生百人一首大会  体育館） 

３時間目  １０：４５～１１：３５（１～３年  通常授業  各教室） 

 

３ お 願  い  

（１） 受付は、３年昇降口です。 

（２） ご来校の際は保護者用名札をご着用ください。  

（３） 自転車は南門から入り、右図の自転車置き場に駐輪して

ください。 

（４） 教室以外で授業を行うことがあります。受付に時間割と

教室配置図がありますので、当日ご確認ください。  

（５） スリッパ、ビニール袋(下履き入れ)をお持ちください。 

 

４ その他  

授業は３校時（１１：３５）までとなり、給食はありません。  

校内書初め展の実施期間中です。 

 

 

問い合わせ先  

練馬区立上石神井中学校  

副校長   渡邊  あづさ 

電話  ０３（３９２０）１１２６ 

 


